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Bakgrund
Våldet och hoten i språkbruk och uppträdande har ökat inom 
fotbollen. Likaså har allvaret i matcherna – långt ner i seriesystemet 
och i ungdomsfotbollen – blivit större.
Det skapar ett sämre arbetsklimat för domare och spelare.

Målsättning
Syftet med ”Nolltolerans i blekingsk fotboll” är att få bort dåligt 
språkbruk och upp-trädande på och utanför fotbollsarenorna.

Föreningens policy
Föreningen skapar ett policydokument med förebyggande åtgärder 
och informerar sina ledare och spelare.
Analys/utvärdering sker vid styrelsesammanträden och efter 
fotbollsåret.

Ledaren – ett föredöme
Vid lindrig avvisning avstängs ledaren i nästa match (domaren 
rapporterar på särskild blankett) – vid grov avvisning kan 
ledaren, förutom avstängning i nästa match, tilldömas ytterligare 
bestraffning av DpU.
Ledares avvisning meddelas skriftligt till föreningsordföranden och 
vid upprepad förseelse arrangerar DpU en träff med berörd ledare 
och företrädare för föreningen.



Rutiner före och efter match – förebyggande åtgärder
Före match	 Domaren/domarteamet och båda lagen förflyttar sig
	 tillsammans från mittlinjen till mittcirkeln.
	 Bortalagets spelare tar hemmalagets spelare och 
	 domaren/domarteamet i hand. Hemmalaget spelare 
	 tar därefter domaren/domarteamet i hand.
Efter match	 Båda lagen samlas i mittcirkeln och spelarna tackar 
	 varandra genom rörelse inom mittcirkeln.
	 Alla spelare tackar domaren/domarteamet.

Spelaren – en lirare
Vi använder tuffare regeltillämpning och tilldelar spelaren rött kort (grov 
utvisning) vid:
	 Grova svordomar och hot mot domare, spelare, 
	 ledare och publik.

	 Olämpligt uppträdande i form av könsord och
	 rasistiska tillmälen till domare, spelare, ledare och 
	 publik.

Exempel: ”Hora”, ”bög”, ”blatte”, ”svartskalle” eller motsvarande
Domarens känsla avgör skillnaden mellan grov utvisning, varning och muntlig 
erinran.

Publik, föräldrar, supporters – hejar positivt på sitt lag
Rapport vid händelse	 Domaren och/eller arrangörsföreningen
Publikens placering	 Vid 9-, 7- och 5-mannafotboll på motsatt sida i 			 
	 förhållande till lagledarbänkarna.
Matchvärd	 Vår målsättning är att alla föreningar vid 
	 ungdomsfotboll t.o.m. 16 år har en matchvärd 
	 utrustad med en särskild väst.
2-domarsystem	 Vid matcher med ungdomsdomare tillåts
	 2-domarsystem.
Tekniska området	 Det tekniska området ska vara utmärkt vid 
	 tävlingar med representationslag, herrar och damer.
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